
 

 

KKU.261.34.2024  Kraków, 10.04.2024 r. 

Zainteresowani wykonawcy 

dot.: przetargu nieograniczonego nr 275/PN-21/2024 pn.: „Dostawa dwóch samochodów ciężarowych 

(furgon) o napędzie 4x4, DMC 3500 [kg}.”. 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 

działając na podstawie rozdziału X ust.3  specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od 

wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi. 

Pytanie 1:  

Czy zamawiający dopuści „stopień tylny umieszczony pod prawym skrzydłem drzwi tylnych” zamiast 
„stopień tylny zintegrowany ze zderzakiem”?   
Odpowiedź 1: 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie 2: 

Czy zamawiający dopuści okna II rzędu stałe zamiast otwieranych? 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający dopuszcza okna II rzędu stałe. 

 

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty 

przetargowej. 

 Z poważaniem  

Wioletta Kubica 

Dyrektor ds. Kontraktowania 

Sprawę prowadzi: Dorota Anioł 12 620 32 97 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. aa  
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